
aislingn.clancy@hse.ie 

mary.regan12@hse.ie 

CHO7: Roisin Foran
roisin.foran@hse.ie 

shirley.armitage@hse.ie 

olivia.gallagher2@hse.ie 

CHO8

CHO9: Margaret Donnelly

CHO6: Olivia Gallagher

CHO2: Mary Eva Regan

CHO3: Shirley Armitage

CHO4: Patricia Sheehan

CHO1: Aisling Clancy

CHO5: Catherine Mannion

catherine.mannion@hse.ie 

patricia.sheehan1@hse.ie  

nora.dwyer@hse.ie

Vacant Post

Nora Dwyer
margaret.donnelly2@hse.ie
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